
  

Zarządzenie Nr 0050.28.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia  28 lutego 2025 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta i Gminy w Suchedniowie  

 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1135), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.  

U. z 2024 r. poz. 1638), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 36/09 Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów z dnia  

30 czerwca 2009 r., zmienionego: zarządzeniem nr 050.77.2017 z dnia 12.09.2017 r., 

zarządzeniem nr 0050.105.2017 z dnia 29 grudnia 2017 r., zarządzeniem nr 0050.79.2019 z dnia 

12.11.2019 r., zarządzeniem nr 0050.6.2022 z dnia 13 stycznia 2022 r., oraz zarządzeniem  

nr 0050.89.2023 z dnia 11 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załącznik nr 1 dodaje się następujące treści: 

 

Lp. Stanowisko 
Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalne wymagania 

kwalifikacyjne1) 

wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

staż pracy  

(w latach) 

1 2 3 4 5 
 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

4 a  Naczelnik wydziału XV - XVIII wyższe 5 

4 b  Zastępca naczelnika wydziału XIII - XVI wyższe  4 

4 c Kierownik referatu  XIII - XVI wyższe 4 

 

 

2) w załącznik nr 3 dodaje się następujące treści: 

 
Tabela maksymalnego dodatku funkcyjnego 

 
l.p. Stanowisko Maksymalna kwota dodatku funkcyjnego w zł 

7. Naczelnik wydziału  do 2 700,00 

8. 
Zastępca naczelnika wydziału 

do 2 000,00 

9. 
Kierownik referatu  

do 2 000,00 

 

 

 



  

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch  tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, poprzez wyłożenie w Wydziale Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy                

w Suchedniowie.  

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Dariusz Miernik 


